
Strana 1 (celkem 8)

KUPNÍ SMLOUVA
Sp. zn. SpMO 21689/2018-5810

I. Smluvní strany
1. eská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, editel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice, datová schránka: hjyaavk
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Kontaktní osoby: tel.: e-mail:
tel.:

e-mail:

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. IT D ín s.r.o.
Se sídlem: Teplická 27/29, 405 02 D ín IV - Podmokly
Zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

spisová zna ka C 40229
Zastoupená: Jan Heran - jednatel
I O: 06403638
DI : CZ06403638
Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Jan Heran
Datová schránka: dqgqkdr
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doru ování korespondence: Teplická 27/29, 405 02 D ín IV - Podmokly
(dále jen „prodávající“)

(spole n též „smluvní strany“)

1. Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník,
ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)
a to za ú elem dopln ní majetku a zárove obm ny nefunk ních a zastaralých
p ístroj , které již nevyhovují pot ebám organiza ních celk Ministerstva obrany R.



Strana 2 (celkem 8)

II.
P edm t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu 6
kus televizních p ijíma Ultra HD typ Orava LT-1235 A130B v etn držák na ze
a pokojových antén (dále jen „zboží“), p edat kupujícímu v míst dodání dle lánku
IV. odst. 1 smlouvy a p evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zboží je podrobn specifikováno v p íloze . 1 „Specifikace zboží“ smlouvy.
3. Kupující se zavazuje objednané zboží v souladu s odst. 4. tohoto lánku p evzít

od prodávajícího a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu dle lánku III. odst. 1.
smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží v první jakosti, nové, nepoužívané, funk ní,
kompletní, bezpe né pro b žné užívaní. Veškeré dodávané zboží musí být vyrobené
v roce objednání, pop ípad v roce bezprost edn minulém.

5. Prodávající je povinen zboží dodat kupujícímu v originálních a nepoškozených
obalech výrobce zboží v etn standardní dokumentace (záru ní list, návod k obsluze
aj.) v eském jazyce. Nebude-li dokumentace v eském jazyce, musí být sou ástí
dodávky zboží eský p eklad veškeré dokumentace.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších
p edpis dohodly na t chto cenách za zboží:

Cena za 1 ks zboží bez DPH 8 595,00 K
Cena za 1 ks zboží v etn 21% DPH 10 399,95 K
(slovy: Desettisíct istadevadesátdev tkorun eských/95)

Celková cena za 6 ks zboží bez DPH 51 570,00 K
Celková cena za 6 ks zboží v etn 21% DPH 62 399,70 K
(slovy: Šedesátdvatisíct istadevadesátdev tkorun eských/70)

2. Ceny uvedené ve smlouv jsou cenami nejvýše p ípustnými za zboží, jsou nem nné
po celou dobu ú innosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s dodáním zboží do místa pln ní (mj. náklady na balné, náklady na dopravu,
poštovné apod.).

3. Ceny stanovené podle smlouvy se mohou zm nit pouze v p ípad úpravy výše
zákonné sazby DPH. Ú inností takové úpravy se ceny za zboží v etn DPH upravují
dle p íslušné sazby DPH. V tomto p ípad nemusí být uzavírán dodatek k této
smlouv .

IV.
Místo a doba dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sídlo Agentury služeb (multisklad) na adrese Generála Píky 1,
161 05 Praha - Dejvice.

2. Prodávající je povinen dodat kompletní zboží kupujícímu v jeden den, a to nejpozd ji
do 15 pracovních dn od ú innosti smlouvy.



Strana 3 (celkem 8)

3. Lh tu pro dodání zboží lze v od vodn ných p ípadech po dohod s kupujícím
p im en prodloužit p ed jejím uplynutím. Na d vodech prodloužení lh ty pro dodání
zboží se musí ob smluvní strany písemn dohodnout.

V.
Dodací podmínky

1. Osobou, kterou kupující pov il k p evzetí zboží, je tel.:
mob.: pop ípad jiná, kupujícím pov ená osoba (dále jen

„p ejímající“).
2. Prodávající je povinen p edat kupujícímu zboží v míst dodání dle lánku IV. odst. 1.

smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze
ve výjime ných p ípadech a po p edchozí písemné dohod s p ejímajícím. Dále je
prodávající povinen telefonicky vyrozum t p ejímajícího nejmén 2 pracovní dny
p edem o p ipravenosti p edat zboží.

3. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle lánku II. smlouvy je považována
za spln nou provedením p ejímky zboží mezi p ejímajícím, i jeho pov eným
zástupcem a prodávajícím, i jeho pov eným zástupcem v míst dodání zboží dle
lánku IV. odst. 1. smlouvy.

4. P ejímkou se rozumí p edání zboží prodávajícím a jeho p evzetí p ejímajícím. Zjistí-li
p ejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo neodpovídá požadovanému typu zboží
dle smlouvy (p ílohy), odmítne jeho p evzetí s vyt ením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle lánku IV. odst. 2. smlouvy
tím není dot ena.

5. O provedení p ejímky bude mezi prodávajícím a p ejímajícím sepsán p ejímací
protokol (dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení p ejímky. Toto
datum je dnem p edání zboží a je rozhodné pro spln ní povinnosti prodávajícího dle
lánku IV. odst. 2. smlouvy. V p ejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající
uvede ozna ení a popis zboží, itelné své jméno, p íjmení a podpis, p ejímající uvede
též své itelné jméno, p íjmení a podpis.

6. V p ípad zjišt ní skrytých vad zboží, které nejsou vadami zjevnými, je kupující
povinen tyto vady vytknout prodávajícímu písemn . Prodávající je povinen vady
odstranit neprodlen , nejpozd ji však do 30 dn od jejich písemného vytknutí
(emailem), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V p ípad dohody smluvních stran
bude vyhotoven písemný zápis, který potvrdí vlastnoru ním podpisem.

7. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
8. Bližší informace ohledn vstupu do areálu Agentury služeb budou poskytnuty

p ejímajícím nebo kontaktní osobou kupujícího uvedenou v lánku I. smlouvy.

VI.
Faktura ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu p ejímajícího protokolu
(dodacího listu) dle lánku V. odst. 5. smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodlen doru it
kupujícímu da ový doklad (dále jen „faktura“) za dodané zboží na dohodnutou kupní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona . 235/2004 Sb., o dani
z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí



Strana 4 (celkem 8)

s použitím faktury v elektronické podob . Bude-li faktura vystavena v listinné podob ,
kupující požaduje její doru ení v jednom vyhotovení.

3. Krom náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) ozna ení dokladu jako da ový doklad (faktura),
b) íslo smlouvy dle íslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lh ta) splatnosti faktury,
d) p ejímající a místo dodání zboží,
e) I O a DI smluvních stran,
f) ozna ení pen žního ústavu a ísla ú tu, na který má být placeno,
g) po et p íloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího – Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
i) kone ného p íjemce – Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 Praha 6
– Dejvice,

j) rozpis po izovaného zboží (tzn. název zboží, po et kus , cena za kus bez DPH,
cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

4. Spole n s fakturou je prodávající povinen doru it ádn vypln nou kopii p ejímacího
protokolu. V p ípad listinné faktury prodávající p edloží prostou kopii p ejímacího
protokolu v jednom vyhotovení.

5. Splatnost faktury iní 30 dn ode dne jejího doru ení na adresu kupujícího: Agentura
služeb, Odbor finan ní a zahrani ní podpory, Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice.
Je-li na faktu e uvedena jiná lh ta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

6. V p ípad , že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávn n ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuáln vyhotoví novou,
bezvadnou, a to nejpozd ji do 10 dn ode dne doru ení oprávn n vrácené faktury
prodávajícímu. V takovém p ípad plyne kupujícímu nová lh ta splatnosti dle odst. 5.
tohoto lánku ode dne doru ení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání ástky z ú tu kupujícího a její sm ování
na ú et prodávajícího.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány d vody k napln ní institutu ru ení p íjemce
zdanitelného pln ní za podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty,
ve zn ní pozd jších p edpis , bude Ministerstvo obrany p i zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním zp sobem zajišt ní dan podle § 109a tohoto zákona.

9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
P evod vlastnictví a odpov dnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zboží se p evádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem
p evzetí zboží a sou asn podpisem p ejímacího protokolu poslední smluvní stranou.

2. Nebezpe í škody na zboží p echází z prodávajícího na kupujícího podpisem
p ejímajícího protokolu poslední smluvní stranou p i p evzetí zboží.

3. Smluvní strany se dohodly, že v p ípad náhrady škody se bude hradit pouze skute ná
prokazateln vzniklá škoda.



Strana 5 (celkem 8)

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen p i pln ní smlouvy postupovat s odbornou pé í, dodržovat
obecn závazné právní p edpisy, technické normy, podmínky smlouvy a pokyny
kupujícího.

2. Prodávající prohlašuje, že na sebe p evzal nebezpe í zm ny okolností v souladu
s § 1764 OZ.

3. O skute nosti uvedené v lánku II. odst. 5. smlouvy je prodávající povinen informovat
kupujícího nejpozd ji v termínu podpisu smlouvy. Na vyžádání kupujícího prodávající
zabezpe í do data dodání zboží volný p eklad vybraných dokument . V p ípad
volného p ekladu nese prodávající plnou zodpov dnost za následky vzniklé v d sledku
jeho p ípadného chybného zn ní.

IX.
Záruka a reklama ní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží
ve smyslu ustanovení § 2113 OZ, jež odpovídají p edm tu a ú elu smlouvy, a to
po dobu 24 m síc ode dne provedení p ejímky zboží. Záru ní doba neb ží po dobu,
po kterou kupující nem že zboží pro jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se
výslovn dohodly, že vyskytne-li se v pr b hu záru ní doby skrytá vada zboží, má se
za to, že touto vadou zboží trp lo již v dob p edání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemn oznámit zjišt né vady zboží bez
zbyte ného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen
doru it kupujícímu písemné vyjád ení k reklamaci ve lh t 5 pracovních dn po jejím
obdržení. Pokud b hem této lh ty nebude kupujícímu doru eno písemné vyjád ení
prodávajícího k reklamované vad , platí, že prodávající uznává reklamaci v plném
rozsahu.

3. Prodávající je povinen neprodlen na své náklady odstranit reklamované vady, které
uznal nebo ke kterým se nevyjád il podle odst. 2. tohoto lánku, nejpozd ji však do 30
kalendá ních dn .

4. O odstran ní vady smluvní strany sepíší protokol o odstran ní vady.
5. Zp sob vy ízení reklamace ur uje kupující.
6. Práva z vadného pln ní se ídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V p ípad prodlení prodávajícího s p edáním zboží ve sjednané dob dle lánku IV.
odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
500,00 K , a to za každý nedodaný kus zboží. Prodávající je povinen zaplatit smluvní
pokutu dle p edchozí v ty za každý i zapo atý den prodlení zvláš , a to až do úplného
spln ní závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V p ípad prodlení prodávajícího s odstran ním vad zboží v záru ní dob ve lh t dle
lánku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 200,00 K za každý kus zboží, na kterém nebyla odstran na vada. Prodávající
je povinen zaplatit smluvní pokutu dle p edchozí v ty za každý i zapo atý den



Strana 6 (celkem 8)

prodlení zvláš , a to až do podpisu protokolu o odstran ní vady poslední smluvní
stranou nebo do zániku smluvního vztahu.

3. V p ípad porušení jakýkoliv povinnosti prodávajícího uvedené v lánku VIII.
smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 3 000,00 K , a to za každé jednotlivé porušení zvláš .

4. V p ípad porušení povinnosti prodávajícího uvedené v lánku XI. odst. 2. nebo
odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5 000,00 K , a to za každé jednotlivé porušení zvláš .

5. V p ípad prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené na ízením vlády . 351/2013 Sb., kterým se ur uje výše
úrok z prodlení a náklad spojených s uplatn ním pohledávky, ur uje odm na
likvidátora, likvida ního správce a lena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují n které otázky Obchodního v stníku a ve ejných rejst ík
právnických a fyzických osob a evidence sv enských fond a evidence údaj
o skute ných majitelích podle ustanovení § 1970 OZ.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k pln ní závazku
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k zaplacení
faktury.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn ode dne doru ení
písemného oznámení o jejich uplatn ní.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dot eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn ž není
dot ena povinnost ádn splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy t etích osob.
2. Prodávající se zavazuje zachovávat ml enlivost ohledn všech skute ností, se kterými

se seznámí p i pln ní smlouvy, dále prodávající není oprávn n v pr b hu pln ní svého
závazku dle smlouvy a ani po jeho spln ní bez písemného souhlasu kupujícího
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s pln ním svého
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické i jiné podob , které mu
byly poskytnuty v souvislosti s pln ním závazku dle smlouvy, t etím osobám (tato
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§ 1730 OZ d v rné.

3. Prodávající není oprávn n zcela ani z ásti postoupit na t etí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazk plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez
p edchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Ob smluvní strany jsou povinny si bez zbyte ného odkladu písemn sd lit veškeré
skute nosti, které se dotýkají zm n n kterého z jejich základních identifika ních údaj
v etn právního nástupnictví.

5. Kupující je oprávn n uzav enou smlouvu zve ejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.



Strana 7 (celkem 8)

6. Smluvní strany se dohodly, že každou zm nu jejich práv nebo povinností je t eba init
písemnou formou a prokazateln doru it druhé smluvní stran na adresu
pro doru ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud
není ve smlouv uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována,
její p ijetí odmítne nebo jiným zp sobem zma í, považuje se za prokazatelné doru ení
též uplynutí t etího dne ode dne jejího uložení na pošt . Pokud je na doru ení druhé
smluvní stran vázán po átek b hu lh ty a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její p ijetí odmítne nebo jiným zp sobem zma í, po íná taková lh ta b žet
následujícího dne po uplynutí t etího ode dne od uložení písemnosti na pošt . Toto
však neplatí, využije-li n která ze smluvních stran pro doru ení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokument , ve zn ní pozd jších p edpis .

7. Jednacím jazykem p i jakémkoliv ústním jednání i písemném styku souvisejícím
s pln ním smlouvy je eský jazyk.

8. Prodávající podpisem smlouvy ud luje podle zákona . 101/2000 Sb., o ochran
osobních údaj , a o zm n n kterých p edpis , ve zn ní pozd jších p edpis , a dle
na ízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochran fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údaj a o volném pohybu t chto údaj
a o zrušení sm rnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), souhlas kupujícímu, jako správci
údaj , se zpracováním jeho osobních a dalších údaj ve smlouv uvedených pro ú ely
napln ní práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

9. Kupující je povinen do 30 dn ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
uve ejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „zákon o registru
smluv“) v p ípad , že smlouva spl uje podmínky pro zve ejn ní dle tohoto zákona.

XII.
Zánik závazk

1. Zánik závazk ze smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukon it písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením i výpov dí.

2. Kupující je oprávn n odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v t chto
p ípadech podstatného porušení smlouvy:
a) nedodržení p edm tu smlouvy dle lánku II. smlouvy,
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lh t dle lánku IV.

odst. 2. smlouvy delší než 5 pracovních dn ,
c) prodlení prodávajícího s odstran ním reklamované vady ve lh t dle lánku IX.

odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dn ,
d) opakované reklamace na jakost zboží, p i emž opakovanou reklamací se rozumí

více jak 3 reklamace v dob dle lánku IX. odst. 1. smlouvy.

XIII.
Záv re ná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv komplexn upraveny, se ídí p íslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními p edpisy vztahujícími se k p edm tu smlouvy.



Strana 8 (celkem 8)

2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se
to ostatních ustanovení, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto
p ípad zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým
ustanovením platným i ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn zamýšlenému ú elu
ustanovení neplatného i neú inného.

3. Smlouva m že být m n na i dopl ována pouze písemnými, oboustrann
dohodnutými a podepsanými, vzestupn íslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou sou ástí.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob o 8 stranách.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute nosti, které by uzav ení
smlouvy vylu ovaly a berou na v domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
d sledky plynoucí z v dom jimi udaných nepravdivých údaj . Na d kaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy p ipojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a ú innosti dnem zve ejn ní v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákon o registru smluv. V p ípad , že smlouva nespl uje podmínky pro zve ejn ní
dle zákona o registru smluv, pak smlouva nabývá ú innosti dnem elektronického
podpisu poslední smluvní stranou.

7. Nedílnou sou ástí smlouvy je:

P íloha . 1 „Specifikace zboží“, po et stran…5



Orava LT-1235 LED A130B

Vychutnejte si ostrý a zřetelný obraz díky LED televizoru Orava LT-1235 A130B s úhlopříčkou 124 cm
a frekvenci 800 Hz.
Televizor této série v sobě kombinuje živý obraz, skvělý zvuk a zajímavý design. LED televizor
podporuje 4K UHD, které poskytuje rozlišení 3840 x 2160. To se rovná 4-násobnému rozlišení Full HD
televizoru zdvojnásobením počtu pixelů Full HD TV, a to tak horizontálně, tak vertikálně. Garantuje
Vám tak úžasný obraz s neuvěřitelným kontrastem, vysokým jasem, ostrým pohybem, realistickými
barvami a věrným zobrazením. Obrazovka s úhlopříčkou 49“ se může pochlubit také vysokým
kontrastem a nízkou odezvou.
Kromě dvou USB vstupů je vybaven 2x HDMI, SCART a VGA konektorem a nechybí ani výstup pro
připojení sluchátek. Technologie HDMI přenáší signál bez komprese, výsledkem čehož je nejvyšší
kvalita přenášena ze zdroje přímo na obrazovku. Připojit si tak můžete například notebook, tablet či
PlayStation - hra se tak změní na působivý zážitek!
Součástí LT-1235 A130B je hybridní vysílání širokopásmovou TV (HbbTV), které bezproblémově
kombinuje TV služby prodávané pomocí vysílání se službami prodávanými pomocí širokého pásma a
také umožňuje přístup k internetovým službám pomocí zapojení TV a set-top boxu. Služby prodávané
pomocí HbbTV zahrnují tradiční vysílací TV kanály, catchup služby, video-na-vyžádání, EPG,
interaktivní inzerce, personalizaci, hlasování, hry, sociální síťování a jiné multimediální aplikace.
Připojte USB klíč, digitální fotoaparát, mp3 přehrávač nebo jiné multimediální zařízení k USB portu a
přehrávejte fotografie, videa a hudbu pomocí jednoduchého prohlížeče přímo na obrazovce.
Své oblíbené televizní pořady budete moci sledovat bez nutnosti připojování či nákupu set-top boxů,
protože televizor v sobě má již zabudovaný DVB-T2/C/S2 tuner. Díky nízké energetické náročnosti
patří LT-1235 LED A130B do energetické třídy A +.
Dále vám nabízí možnost uložit si 10 000 předvoleb, nechybí ani 1 000-stránkový teletext, Audio IN,
SPIDF (optical), CI + slot, LAN připojení, internetový prohlížeč, integrovaná WiFi, PVR Ready (funkce
nahrávání), rodičovský zámek a funkce Netflix.

Pʭíloha ʊ. 1 smlouvy Sp. zn. SpMO 21689/2018-5810

SPECIFIKACE ZBOŽÍ



Levný polohovatelný držák LCD LED Tv Fiber Mounts DT758

Nástěnný držák pro zavěšení všech typů televizorů s úhlopříčkou 13-55 palců,
otočný, sklopný, délkové nastavení od zdi

Kvalitní, přesto levný držák pro zavěšení televizoru na stěnu a možnost nastavení nejvhodnější

pozice. Držák umožňuje otáčení do stran, náklon a změnu vzdálenosti od zdi. Rameno je opatřeno

úchytkou pro zafixování kabeláže.

Technické údaje:
· nosnost 30kg
· podporuje VESA standardy 75x75 až 400x400
· doporučená úhlopříčka televizoru 13-55"
· otáčení do stran +/- 35°
· náklon dole i nahoru +/- 20°
· nastavitelná vzdálenost od zdi 75-195mm
· úchytka na fixaci kabeláže
· ocelová konstrukce
· barevné provedení černé
· záruka 3 roky

Držák Fiber Mounts DT758 podporuje VESA standardy:
· VESA 75x75
· VESA 100x100
· VESA 200x100
· VESA 200x200
· VESA 300x300
· VESA 400x400

Tento držák je vhodný pro zavěšení všech typů a značek televizorů, které podporují kterýkoliv z výše

uvedených VESA standardů a mají hmotnost do 30kg. Velikost - úhlopříčka televizoru není podstatná.



EMOS BEN9023 pokojová anténa 43 dBi LTE/4G
filtr

Základní popis zboží
Digitální DVB-T pokojová anténa s nízkošumovým zesilovačem. Anténa má integrovaný zasilovač se samostatným
napájecím adaptérem a umožňuje horizontální i vertikální příjem.

Výhody produktu
Revoluční pokojová anténa. Díky pružnému a tenkému materiálu je možné anténu umístit a skrýt téměř kamkoliv v
domácnosti. Konečně pokojová anténa, která opravdu funguje! S anténou BEN9023 získáte nenápadnou anténu, kterou
lze nenápadně instalovat v interiéru, zatímco získáte bezchybný příjem HD 1080p signálu ve stejné kvalitě, jako při
použití standartní antény umístěné na střeše. Výkonem překonává klasické pokojové antény. K instalaci nepotřebujete
žádné nářadí - pouze připojte konec koaxiálního kabelu do anténního vstupu v televizoru a v menu spusťte
automatické vyhledávání kanálů. Během několika minut si můžete užívat vaše oblíbené seriály, sportovní přenosy,
filmy, nebo zprávy v HD kvalitě. Vynikající příjem signálu pozemní digitální TV (DVB-T/ DVB-T2). Díky konstrukci
s externím zesilovačem je vhodná pro příjem v místech se slabým i silným signálem. Široké možnosti umístění antény:
anténa lze pomocí přiložených oboustraných samolepek přilepit za skříň, nad/pod TV, skrýt za televizor, položit na
okenní parapet, přilepit na okno, uvnitř skříně, na kuchyňskou linku atp. 2 ks oboustrané lepící pásky pro snadnou
instalaci kdekoliv. High-tech materiál, pružná a odolná konstrukce, anténa pracuje i položená ve vodorovné poloze.

Parametry produktu
použití pokojová

zisk 43 dBi

zesilovač externí nízkošumový zesilovač se samostatným zdrojem



LTE filtr ano

polarizace horizontální i vertikální

rozměr 1,3 × 228 × 128 mm

napájení DC 5 V/40 mA, 12 V/50 mA (součastí balení)

počet prvků bez prvků

přijímací úhel 180°

typ připojovacího konektoru IEC

frekvenční rozsah 174–230 MHz, 470–790 MHz

RF impedance výstupu 75 Ohm

zesilovač v celokovovém těle, odolný rušení ano

vhodné pro příjem z více vysílačů ano

vhodné pro příjem Full HD vysílání ano

vhodné pro karavany, obytné vozy ano

vhodné pro dálkový příjem ne

příjem signálu DAB/DVB-T/T2

předozadní poměr neuvádí se

regulace zesílení ne

počet konektorů v balení neuvádí se

možnost napájení z STB ano

maximální síla signálu na výstupu neuvádí se

instalace neuvádí se



frekvenční pásma VHF/UHF

délka koaxiálního kabelu v balení neuvádí se

prodejní obal 1 ks, krabice


